ΣΤΑΘΕΡΟ ΚΛΩΒΟ 
ΚΑΙ ΣΕ 

ΚΟΥΝΟΥΠΙΑ ΑΠΟ 2 
(ΔΥΟ) ΠΑΓΙΔΕΣ 

ΣΥΛΛΗΨΗΣ 
ΑΚΜΑΙΩΝ/ ΑΝΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΕ 

ΣΥΧΝΟΤΗΤΑ 2 
ΦΟΡΕΣ/ΜΗΝΑ ΓΙΑ 7 
ΜΗΝΕΣ (ΑΠΡΙΛΙΟ – 

ΟΚΤΩΒΡΙΟ Ή 
ΑΝΑΛΟΓΑ ΜΕ ΤΙΣ 

ΑΝΑΓΚΕΣ) 

40.000,00€ 1 39.000,00€ 39.000,00€ 

ΤΕΛΙΚΟ ΠΟΣΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ ΑΝΑ ΕΤΟΣ 

493.515,00€ 
ΤΕΤΡΑΚΟΣΙΕΣ 

ΕΝΕΝΗΝΤΑ 
ΤΡΕΙΣ ΧΙΛΙΑΔΕΣ 
ΠΕΝΤΑΚΟΣΙΑ 
ΔΕΚΑ ΠΕΝΤΕ 

ΕΥΡΩ  

ΤΕΛΙΚΟ ΠΟΣΟ ΜΕ ΦΠΑ ΑΝΑ ΕΤΟΣ 

611.958,60€ 
ΕΞΑΚΟΣΙΕΣ 

ΕΝΤΕΚΑ 
ΧΙΛΙΑΔΕΣ 

ΕΝΝΙΑΚΟΣΙΑ 
ΠΕΝΗΝΤΑ ΟΚΤΩ 

ΕΥΡΩ ΚΑΙ 
ΕΞΗΝΤΑ ΛΕΠΤΑ  

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΓΙΑ ΕΚΤΑΚΤΕΣ  ΔΡΑΣΕΙΣ 

ΑΔΑ: 6ΥΚ07Λ7-ΠΓΟ

ΕΚΤΑΚΤΕΣ ΔΡΑΣΕΙΣ  προγράμματος διαχείρισης 
κουνουπιών για την τριετία 2024-2026 στην Π.Ε. Νήσων 
της Περιφέρειας Αττικής 

ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ ΑΞΙΑ 
ΔΡΑΣΗΣ ΑΝΑ 

ΜΟΝΑΔΑ